
 

 

 

             
            

 
 

 

ДУМА 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Принято Думой муниципального округа 13 февраля 2025 года 

 

О внесении изменений и дополнений 

в Устав Крестецкого муниципального округа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 59, 60 Устава Крестецкого муниципально-

го округа  

Дума муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению проект решения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Крестецкого муниципального округа». 

2. Поручить Администрации Крестецкого муниципального округа ор-

ганизовать и провести публичные слушания по проекту решения Думы му-

ниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Крестец-

кого муниципального округа». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Крестецкий вест-

ник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава района     Председатель Думы 

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова 

 

 

13 февраля 2025 года 

№156 

р.п. Крестцы 


